
Uchwała Nr XXXIV/247/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Hucie Mińskiej
z/s w Cielechowiźnie, w skład którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa im. Karola 
Wojtyły i Gimnazjum im. Karola Wojtyły w Szkołę Podstawową im. Karola Wojtyły
w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U.
z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie w skład 
którego wchodzi jedynie Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły i Gimnazjum im. Karola 
Wojtyły w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej
z/s w Cielechowiźnie.

§ 2. 
Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września
2017 r.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 4. 
Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: D2D1F750-E18C-4215-A107-68C8AEA4F0CF. Podpisany Strona 1




